
   

 
 

Av. Getúlio Vargas, 1511 – 83301-010 – Piraquara/PR 
(41) 3589-8100 | www.piraquara.pr.leg.br | CNPJ: 17.757.258/0001-30 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2026 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público n.º 001/2025 realizado conforme 

o Edital n.º 001/2025, com resultado final divulgado em 08 de janeiro de 2026 na edição 

n.º 3443 do Diário Oficial dos Municípios do Paraná. 

 

RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO o resultado da entrega de documentos dos candidatos convocados 

através do Edital de Chamamento de Concurso Público N.º 001/2026: 

 

CARGO: Procurador Jurídico 

NOME RESULTADO 

Guilherme Kalif Andrade Hamad Habilitado(a) 

 

CARGO: Auxiliar Administrativo 

NOME RESULTADO 

Célia Oliveira Das Neves Desistente 

Gerson Arcanjo Ferreira Habilitado(a) 

Marina Fernandes Maia Habilitado(a) 

 

CARGO: Técnico de Suporte em Áudio e Vídeo 

NOME RESULTADO 

Joshuan Felipe Gouveia Habilitado(a) 

 

CARGO: Técnico de Suporte em Informática 

NOME RESULTADO 

Lauro Luiz Maria Gato Junior Desistente 

 

 



   

 
 

Av. Getúlio Vargas, 1511 – 83301-010 – Piraquara/PR 
(41) 3589-8100 | www.piraquara.pr.leg.br | CNPJ: 17.757.258/0001-30 

 

CONVOCAR os candidatos habilitados para realizar o exame admissional no dia 

10/03/2026 na sede da Câmara Municipal de Piraquara, Avenida Getúlio Vargas, 

1511, Centro, Piraquara–PR, das 08:00 às 11:30. 

 

 

Câmara Municipal de Piraquara, em 04 de março de 2026.  

 

 

 

 

 

Guanair Denilson Garcia dos Santos 

Presidente 

 

 


		2026-03-04T11:05:05-0300
	GUANAIR DENILSON GARCIA DOS SANTOS:08050276708




